

Hayırlı olsun ziyaretinde "Bütünleştirici Tablo"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Nafi Güral**, Kütahya Ticaret Borsası (KUTBO) Başkanı Ahmet Altınkaya, yeni göreve başlayan Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir'i ziyaret edip, yeni görevinde başarılar diledi.



Valilik toplantı Salonunda gerçekleşen ziyarette Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (STSO) Şeref Kazancıoğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (GTSO) Mesut Naci Cebeoğlu, KÜTSO Meclis Başkanı İsmet Özotacı, KÜTSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Başkanlık Divanı, Kütahya Kadın Girişimciler İl Kurulu (KAGK) ile Kütahya Genç Girişimciler Kurulu'na da hazır bulundular.

Katılanlara tek tek tokalaşıp tanışan Vali Ahmet Hamdi Nayir, ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Kütahya'nın gelişmesi için işbirliği içerisinde çalışılması gerektiğini belirten Vali Nayir, "Yeni bir görev bizler için de yeni bir başlangıç oluyor. Sanayi, ticaret ve borsa ilin kalitesini, çıktısını gösteren önemli hususlar. Kütahya'mız hakkında şimdiye kadar hep güzel şeyler duyduk. Sanayi ve ticaret olarak iyi bir yerde olduğumu biliyoruz. İlinin iyisi devamlı var. Mutlaka önümüzde güzel hedef-

ler olmalı ama mevcut durumu da görüp bir tespit yapmak gerekiyor. Sizler bir taraflıya sivil, diğer taraflıya kamusunuz. Devlet ile vatandaş işbirliğinin güzel örneğini verebilecek kuruluşsınız. Köklü, kültürlü ve teamüli oluşmuş teşkilatlarımsınız. İnşallah yapılacaklar konusunda bize geldiğinizde kapımız size daima açık olacak. Alışma sürecini kısa tutmak adetimdir, burada da alışma sürecini kısa tutup birike önce neler yapmamız gerekiyor birlikte görelim, rotamız hep birlikte çizelim. Katma değer, üretim, istihdam oluşturmak bunları herkesin arzusu ettiği hususlar. Sizler de ilin katma değerinde, üretiminde, istihdamında, ticaretinde önemli bir yer tutuyosunuz. Dolayısıyla ziyaretin yapıldığı için önemimin bir farkındayız. Sizin önünüzde açabilecek hususlarda neler varsa üzerine düşününce yapacağız. Devlet artık üretim yapmıyor, olabildiğince bu işin dışında duruyor. Diyor ki; biz bu işin sahasını sivilce, özel müteşebbise açacak ama onların yollarını kolaylaştırabilecek hususlar neyse onları yapmaya çalışalım.

Atıyapıyı, OSB'leri oluşturalım ama fabrikayı kurnamayalım. Varsa fabrikalarımız daha iyi işletilebilmeleri için bunları özel sektöre devredelim mantığı içerisinde. Dünyanın kabul ettiği, güzel bir mantık bu. Sizlerin önünü açabilecek hususlar devlet açısından önemli. Bunu teşviklerle, atıyapımı tamamlayarak, projelerinizi destekleyerek, Avrupa Birliği (AB) fonlarıyla, kalkınma ajanslarıyla ya da İŞKUR destekleriyle yapmaya çalışıyor" diye konuştu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Nafi Güral**, KÜTSO ve faaliyetleri hakkında Vali Ahmet Hamdi Nayir'e bilgileri verdi. Kütahya için birliktelik olması gereken 5 faktör hakkında konuşan **Nafi Güral**, "Kütahya iş dünyası olarak hiçbir zaman olumsuz bir görüşün, düşüncenin ortaya çıkmasını misalinde etmiyoruz. Kütahya'nın gelişimi açısından Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) önemli ancak tabloya baktığımız vakit çok da parlak görülmüyor. Belli bir kapasiteye sahip şehrin bu kapasitelerde kalmaması lazım. Siz durum tespiti yapacaksınız. Bize göre vermeniz halinde görevleri aksatmadan yerine getireceğiz. İş dünyası olarak ortaya koyduğumuz bir düşünce var. Bir şehrin gelişmesi için 5 faktörün bir arada olması lazım. Halk, sivil toplum kuruluşları, üniversite, yerel yönetimler ve siyaset. Bu 5 unsur aynı hedefe yönelmiş ancak başarı ediliyor" dedi.

Ziyaret Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir'in isteği ve arzuladığı dinlenmesinin ardından sona erdi.

-KÜTAHYA VALİSİ: ARTIK TEK KİŞİNİN ÖNE ÇIKTIĞI

DÖNEM SONA ERMİŞTİR-

Tavşanlı ilçe protokolü, Valiler Kararnameyi Kütahya Valiliği'ne atanan Vali Ahmet Hamdi Nayir'e 'hoş geldin' ziyareti gerçekleştirdi.

Nezaketlerinden dolayı Tavşanlı heyetine teşekkür eden Vali Ahmet Hamdi Nayir tek kişinin öne çıktığı zamanın sona erdiğini belirterek, "Hizmetleri işbirliği içerisinde gerçekleştireceğiz" dedi.

Vali Nayir, "Zamanımız tek kişinin mahir olduğu, tek kişinin öne çıktığı zaman değil, ekip zaman. Daha olan tek kişilerin önemi bitti, bir dönemler öyledi. İbn-i Sina'lar, Farabi'ler tek başına dahiydi, her şeyden anlıyordu. Şimdi öyle değil, daha ihtisaslaşmış döneme girdik. Önceden kişi ben ortopedi uzmanım dediğimde kırık, çökük her şeye bakıyordum. Şimdi ihtisas dalları o kadar daraldı ki, 'ben çökük ortopedisine bakıyorum, onda da bilek cerrahisine bakıyorum, dirsekten anlamıyorum' diyor. İlimler ne kadar derinleşirse ihtisas alanları da o

kadar farklılaşıyor. Bir belediye başkanı etrafındaki kişileri mahir kişilerden seçmeye, uzmanlardan oluşturmasa tek başına kendinden bir şey biriktirmesi mümkün değil. Orkestranın sefleri olarak baktığımızda bizler de eğer ekibimizdeki kişilerin bilgilerinden kabiliyetlerinden ne kadar istifade edebiliyorsak, onların önünü ne kadar açabiliyorsak o kadar başarılı olacağız. Dolayısıyla bizim il idaresindeki temel esasımız ilçelerle de iritibattımız en üst seviyede tutarak oranın yönetiminde de bizim sorumluluğumuz olduğunu bilerek arkadaşlarımızla paylaşabileceklerimizi en üst seviyede paylaşarak, karara herkesi ortak edip sonuçlandırmaya da beraber başarısız bilmek olmaz. 'Mahkeme kadrya yitmiş' gelenler mutlaka bir eser bırakıp gitmeyecekmişlerdir diye düşünülüyor. Burada kalıcı olmak, İrtibat en üst seviyede tutulabilir, önemli olan geride hoş bir sada bırakabilemek. İrtibat en üst seviyede tutulabilir, konuşarak halledemeyecemimiz hiçbir şey olmadığın bildiğimiz zaman inşallah en güzelini yapmış oluruz" diye konuştu.

